

Pachet piese auto si manopera FORD TRANSIT 10POR

I.D.: 104465843

Data publicarii 18.10.24 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 10.720,17 RON - 10.720,17 RON

Descriere: PIESE 1 DISC FRANA (LIVRABIL NUMAI PERECHE) - TEXTAR BUC 2.000 336.13 672.27 2 SUPAPA EGR - PIERBURG BUC 1.000 624.37 624.37 3 ARTICULATIE AXIALA CAP DE BARA LEMFOERDER BUC 2.000 172.27 344.54 4 CAP DE BARA LEMFOERDER BUC 2.000 79.83 159.66 5 CASETA DE DIRECTIE BUC 1.000 2,100.84 2,100.84 6 DISC FRANA (LIVRABIL NUMAI PERECHE) - TEXTAR BUC 2.000 331.93 663.87 7 SET PLACUTE FRANA - TEXTAR BUC 1.000 282.35 282.35 8 SET PLACUTE FRANA TRW BUC 1.000 142.86 142.86 9 BRAT SUSPENSIE ROATA DELPHI BUC 1.000 268.07 268.07 10 BRAT SUSPENSIE ROATA DELPHI BUC 1.000 268.07 268.07 11 PIVOT DELPHI BUC 2.000 79.83 159.66 12 SET REPARATIE ETRIERI AUTOFREN SEINSA BUC 2.000 36.97 73.95 13 AMORTIZOR SUSPENSIE MONROE BUC 2.000 259.66 519.33 14 BRAT BIELETA SUSPENSIE STABILIZATOR BUC 2.000 52.94 105.88 15 ULEI FORD MOTORCRAFT A5 5W30 5L BUC 2.000 191.60 383.19 16 ULEI FORD MOTORCRAFT A5 5W30 1L BUC 1.000 39.50 39.50 17 FILTRU ULEI - MANN-FILTER BUC 1.000 40.34 40.34 18 ILTRU AER - MANN-FILTER BUC 1.000 37.82 37.82 19 FILTRU AER HABITACLU - MANN-FILTER BUC 1.000 52.94 52.94 20 ULEI ROSU SERVO/CUTIE TRANSFER/CV AUTOMATA WSS- BUC 1.000 209.24 209.24 Total PIESE 7,148.75 lei MANOPERA 1TESTARE SISTEM FRANE: 42.02 2 CURATARE DPF + CATALIZATOR: 924.37 3 GEOMETRIE ROTI: 126.05 4 DIAGNOZA AUTO : 84.03 5 INCARCARE FREON : 210.08 6 MANOPERA ORE 2,184.87 Total MANOPERA 3,571.42 LEI TOTAL GENERAL : 10720.17 LEI.Achizitia este necesara conform referatului de necesitate nr. 7380/02.09.2024